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Protokół Nr LIV/2018 

z  LIV  Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 

 10 października2018r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie            

 zwołanej  na podstawie art. 20 ust. 3 Ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

( Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z  późn. zm.) przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Strykowie na wniosek ¼ ustawowego składu Rady Miejskiej w Strykowie z dnia  

4 października 2018 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności 

 przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

 sołtysi wg listy obecności, 

 osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

Porządek obrad LIV sesji zgodny z wnioskiem ¼ ustawowego składu Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 4 października 2018 r.: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej  w Strykowie. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Statutu Gminy Stryków, 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji celowych z 

budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 

powietrza. 

4. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt. 1  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 9.00 otworzył LIV 

sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

Ad. pkt. 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poinformował, że projekt Statutu opracowała 

doraźna Komisja Statutowa. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie postawił wniosek: 

W § 18 pkt 5 określić nazwą dwie komisje stałe rady i nazwać: 

w pkt 5)  Komisję Budżetu, 

w pkt 6) Komisje Infrastruktury, 

W § 18 pkt 6 staje się pkt 7. 

Głosowanie nad wnioskiem:                                                                                   8  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

5 głosów  wstrzymujących 

Przewodniczący Komisji Statutowej   zgłosił następujące autopoprawki do projektu statutu 

gminy Stryków: 

W § 10 ust. 2 wykreślić wyraz ,,Strykowaˮ, 

W Rozdziale 7 § 70 ust 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

Przewodniczący Komisji kieruje pracami Komisji, organizuje i prowadzi jej obrady. 

W § 71 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

Przewodniczący Rady zwołuje pierwsze posiedzenie Komisji, zapewnia koordynację 

współdziałania poszczególnych Komisji w celu właściwego ich ukierunkowania, 

zapewnienia skuteczności działania oraz unikania zbędnych kontroli. 

Głosowanie nad autopoprawkami:                                                                     13  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących 

Wykreślić ze Statutu § 72 i dokonać przenumerowania paragrafów po nim 

następujących. 

Głosowanie nad autopoprawkami:                                                                     14  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków z 

przyjętymi autopoprawkami:                                                                     14  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących 

Ad. pkt. 3b Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji 

celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 

powietrza. 

Radny Sylwester Kacprzak pytał w jakim celu podejmowana jest uchwała? 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa odpowiedział, że w celu przedłużenia 

terminu składania wniosków o dofinansowanie oraz terminu złożenia dokumentacji 

rozliczeniowej przez wnioskodawców.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:                                                       14  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących 

Ad. pkt. 4  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący rady o godz.9.20 dokonał zamknięcia 

LIV sesji mówiąc ,, zamykam pięćdziesiątą czwartą sesję Rady Miejskiej w Strykowie ˮ. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała: Z. Kubiak 

Przewodniczący  Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica 


